Решение от 22.12.2016г. № 18 Об отмене решения Собрания депутатов поселка Золотухино от 14.11.2016г. №12 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от  22.12.2016 г. №18
п.Золотухино

	Об отмене решения Собрания депутатов поселка Золотухино от 14.11.2016г. №12 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области, на основании Протеста Прокуратуры Золотухинского района от 12.12.2016 г. № 07-01-2016 на решение Собрания депутатов поселка Золотухино Курской области от 14.11.2016 №12 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Собрание депутатов поселка Золотухино РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 14.11.2016 г. №12 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Золотухино                                                                     Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                          Н.И. Епишев